
Contacto

Teléfono 917802845
Fax 917803134
Correo Electrónico jaemale@mde.es

Dirección Postal

C/ Prim 4-6
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2091119028000
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-06-2019
a las 13:03 horas.

Entidad Adjudicadora / Organismo Interesado

Jefatura de Asuntos Económicos del Mando de Apoyo Logístico
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rJ2tfh28XyQ%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de fundas para cascos de combate

Presupuesto base de licitación
Importe 487.872 EUR.
Importe (sin impuestos) 403.200 EUR.

Clasificación CPV
18100000 - Ropa de trabajo, ropa de trabajo especial y accesorios.

Plazo de Ejecución
Del 28/06/2019 al 15/12/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

FECSA, SA
NIF A28030062

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 403.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 487.872 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2091119028000
Fecha de Formalización 28/06/2019

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rJ2tfh28XyQ%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor calidad-precio
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 20/06/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=82mCvfjAft%2BiE JrVRqloyA%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Jefatura de Asuntos Económicos del Mando de Apoyo Logístico

ID 0000004185340 |  2019-678766 | vie, 28 jun 2019 13:03:19:330 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
99668521770461762953141177378617525287 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=82mCvfjAft%2BiEJrVRqloyA%3D%3D

